
Dostępność architektoniczna  

Budynek: ul. Żeglarska 9A, 33-300 Nowy Sącz 

Otoczenie i dojazd do urzędu 

Budynek Urzędu usytuowany jest przy ul. Żeglarska 9A w Nowym Sączu położony jest  
w pobliżu centrum miasta, w odległości 850m od miejskiego dworca autobusowego. 

Jak dojechać do urzędu 

Do Urzędu można dojechać: 

 własnym środkiem transportu – posiadamy parking położony przy budynku dla  
naszych klientów. Wyznaczyliśmy jedno miejsce dla osób niepełnosprawnych  
bezpośrednio przed wejściem głównym do budynku. 

 komunikacją miejską – w odległości ok. 400 metrów od wejścia do budynku  
znajduje się przystanek autobusowy „Jagiellońska-Planty/Długosza-Planty”. 

Wejścia do budynku 

Wejście główne do budynku usytuowane jest w środkowej części obiektu. Parking jak i  
teren wokół wejścia wyłożony jest kostką brukową. Pokonanie drogi z parkingu do wejścia  
głównego osobie ze szczególnymi potrzebami w tym z niepełnosprawnością ruchową w  
poruszającej się na wózku inwalidzkim, może utrudnić wysoki krawężnik. Drzwi wejścia  
głównego są dwuskrzydłowe, oszklone, ciężkie i otwierane ręcznie. Na co dzień otwiera się  
tylko jedno skrzydło. W razie potrzeby istnieje możliwość otwarcia również drugiego. 
Przestrzeń bezpośrednio przed drzwiami jest zadaszona. Przy wejściu do budynku nie  
zamontowaliśmy domofonu przywołującego kogoś do pomocy w otwarciu drzwi w razie  
potrzeby. 

Korytarze, schody i windy 

Pomieszczenia Urzędu usytuowane są na parterze i I kondygnacji. Na parterze budynku 

pomieszczenia zajmują inne podmioty gospodarcze. Wejście na piętro możliwe jest 

wyłącznie schodami oznakowanymi kontrastowo. Po obu stronach klatki schodowej 

zamontowana została poręcz. Budynek nie posiada windy. Korytarze są wąskie. 

Sala obsługi 

W budynku nie ma wyodrębnionej sali obsługi lub dziennika podawczego. Informacji o  
sposobie załatwienia sprawy lub miejscu gdzie można złożyć konieczne dokumenty udzielają  
pracownicy ochrony, których stanowisko znajduje się na parterze budynku po prawe stronie  
na przeciwko wejścia.  

Toalety  

W budynku brak toalet przystosowanych dla osób niepełnosprawnych. 



Wstęp z psem asystującym 

Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

Ewakuacja  

W budynku procedury uwzględniają ewakuację osób ze szczególnymi potrzebami. 


